

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 5138

RUT: 76296220-9

FECHA DE EMISIÓN : 17/01/2024

Señor(es): COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIM
 Atención a: EMILIANO MANRIQUEZ PRE KINDER
 Giro: D
 Dirección: CONDELL Nº 1378 - VALPARAISO

Vendedor: ROLANYER NEIRA
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago: CONTADO
 Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
3100217284655	PLUMON ESCOLAR 12 COLORES PUNTA GRUESA LAVORO	1		\$2.900		\$2.900
8000825009907	LAPICES DE COLORES GIOTTO 3.0	2		\$1.990		\$3.980
4100014467007	LAPICES CERA FULTONS 12colores	1		\$1.290		\$1.290
4084900101964	LAPIZ GRAFITO LYRA JUMBO TRIANGULAR	3		\$990		\$2.970
8414034640200	GOMA MIGA MILAN 20	3		\$590		\$1.770
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	2		\$990		\$1.980
3100004470872	TIZA JUMBO FLUOR ART CRAFT	1		\$1.990		\$1.990
7807265109058	LAPICES DE COLORES PROARTE PASTELES	1		\$1.900		\$1.900
4064900013719	SACAPUNTA CON DEPOSITO 2 ORIFICIOS	1		\$990		\$990
500	TIJERA PUNTA ROMA	1		\$590		\$590
5401178076371	PLUMON SHARPIE NEGRO	1		\$1.290		\$1.290
5471641092382	PLUMON PERMANENTE PRO SHARPIE NEGRO BISE	1		\$1.590		\$1.590
7807265100871	CUADERNO ROSS 100 HOJAS 7MM	1		\$1.290		\$1.290
198	FORRO COLOR COLLEGE	1		\$200		\$200
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	2		\$990		\$1.980
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA 10 COLORES	1		\$1.990		\$1.990
7807265983016	BLOCK DIBUJO 180 1/8 20 HOJAS PROARTE	2		\$2.900		\$5.800
7807265000041	FAJOS DE PAPEL LUSTRE 10X10	1		\$490		\$490
4004764335626	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	1		\$590		\$590
7807265098727	CARPETA GOMA EVA ADHESIVA GLITTER	1		\$1.990		\$1.990
7891153070124	PLASTICINA ACRILEX 12 COLORES	1		\$1.490		\$1.490
14	PINCEL 14 PLANO	1		\$1.290		\$1.290
33983	HOJA TERMOLAMINADO CARTA 175MICRONES	15		\$590		\$8.850
4100017588006	PALOS HELADOS JUMBO COLOR FULTONS	1		\$1.190		\$1.190
109	CINTA EMBALAJE 40 MTS	2		\$990		\$1.980
7804656453356	USATAPE MASKING 24 MM X 40M	2		\$1.390		\$2.780
7807265058462	SILICONA BARRA 10 unidades PROARTE	1		\$1.790		\$1.790
8802020532644	REVISTERO CELESTE PASTEL NUVO	1		\$1.990		\$1.990
444497418793	ALMOHADILLA CON PUNZON NILSA	1		\$2.990		\$2.990
7806564550257	CARPETA PLASTICADA CON ACCO CLIPS AAMARILLA	1		\$790		\$790

OBSERVACIONES: EMILIANO MANRIQUEZ PRE KINDER

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$2.990
DESCTO. EXENTO	\$0	\$790
NETO AFECTO	\$54.790	
NETO EXENTO	\$0	
IVA 19 %	\$10.410	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
TOTAL	\$65.200	